
UCHWAŁA NR VII/39/19
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 15 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 211, ar. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr IV/27/18 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2019 rok wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2019 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2019 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały,

3) Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 r. w brzmieniu jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały,

4) Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały,

5) Dotacje celowe w 2019 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały,

6) § 10 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  1 000 000 zł w tym:  

1. a) kredyty- 1 000 000 zł

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 980 000 zł, w tym;

2. a) kredyty- 980 000 zł

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  1 010 000 zł w tym:

3. a) kredyty 1 010 000zł.”.

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Robert Orłowski

Id: F43B8EC2-AFE4-41E3-BF87-2AA9FE8DC45B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/39/19

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 15 lutego 2019 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW
Nr dokumentu VII/39/19
Data podjęcia 2019-02-15
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00

90095 Pozostała działalność 200 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

200 000,00

Razem 200 000,00

Id: F43B8EC2-AFE4-41E3-BF87-2AA9FE8DC45B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/39/19

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 15 lutego 2019 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW
Nr dokumentu VII/39/19
Data podjęcia 2019-02-15
Rodzaj Plan wydatków
Dzi
ał

Rozdział Paragra
f

Treść Wartość

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 200 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

200 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00
80101 Szkoły podstawowe 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -25 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 555,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 555,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 000,00

855 Rodzina 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -122,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 122,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -100,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100,00

Razem: 200 000,00

Id: F43B8EC2-AFE4-41E3-BF87-2AA9FE8DC45B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/39/19

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 15 lutego 2019 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsiewzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

L
p.

Dzi
ał

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 

2019 (8+9+10+1
1) dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki
kredyty 

i pożyczki 
zaciągnięte 

na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  

źr.*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostk
a org. 

realizują
ca 

zadanie 
lub 

koordyn
ująca 

program

1. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Ossolin, 
Wilkowice, Śniekozy

3 000 000,00 100 000,00 100 000,00 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimo
ntowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 3 000 000,00 100 000,00 100 000,00

2. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Borek, Byszówka, 
Kępie, Rogacz

2 500 000,00 50 000,00 50 000,00 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimo
ntowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 2 500 000,00 50 000,00 50 000,00

3. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Adamczowice 
i Przybysławice

2 500 000,00 50 000,00 50 000,00 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimo
ntowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 2 500 000,00 50 000,00 50 000,00

Id: F43B8EC2-AFE4-41E3-BF87-2AA9FE8DC45B. Uchwalony Strona 1



4. 010 01010 Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu 
z przyłaczami w miejscowościach 
Kroblice, Pęchowiec, Adamczowice 
(Gule)

90 000 20 000 20 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimo
ntowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 90 000 20 000 20 000

5. 010 01010 Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu 
z przyłaczami w miejscowościach 
Borek, Byszówka i Kępie

80 000 40 000 40 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimo
ntowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 80 000 40 000 40 000

6. 010 01010 Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu 
z przyłaczami w miejscowościach 
Wilkowice, Śniekozy, Ossolin

100 000 20 000 20 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimo
ntowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 100 000 20 000 20 000

7. 600 60016 Przebudowa przepustu pod droga 
gminną w Klimontowie ul. 
Żeromskiego

153 000 20 000 20 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimo
ntowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 153 000 20 000 20 000

8. 600 60016 Budowa drogi gminnej Pęchów – 
Kolonia Pęchów

74 000 74 000 74 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimo
ntowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 74 000 74 000 74 000

Id: F43B8EC2-AFE4-41E3-BF87-2AA9FE8DC45B. Uchwalony Strona 2



9. 600 60016 Budowa drogi gminnej 
w miejscowości Klimontów – ul. 
Słoneczna

37 000 37 000 37 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimo
ntowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 37 000 37 000 37 000

1
0.

600 60016 Opracowanie dokumentacji 
rozbudowy drogi gminnej nr 
331014T Rogacz - Byszówka

92 000,00 92 000 92 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimo
ntowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 92 000,00 92 000 92 000

1
1.

600 60016 Opracowanie dokumentacji 
rozbudowy drogi gminnej nr 
331014T Borek Klimontowski - 
Kępie - Byszów 

90 000,00 90 000 90 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimo
ntowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 90 000,00 90 000 90 000

1
2.

600 60016 Opracowanie dokumentacji 
rozbudowy drogi gminnej nr 
331042T Konary - Kujawy

60 000,00 60 000 60 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimo
ntowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 60 000,00 60 000 60 000

1
3.

600 60016 Opracowanie dokumentacji 
rozbudowy drogi gminnej 
szymanowice Dolne - Kamień

58 000,00 58 000 58 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimo
ntowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 58 000,00 58 000 58 000

Id: F43B8EC2-AFE4-41E3-BF87-2AA9FE8DC45B. Uchwalony Strona 3



1
4.

900 90015 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Klimontów

484 000 100 000 100 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimo
ntowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 484 000,00 100 000 100 000

1
5.

900 90095 Głęboka modernizacja budynków 
użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Klimontów

1 589 793,49 1 524 793,49 517 428,37 A.      
B.
C.
D. 

1 
007 365,12

Urząd 
Gminy 
w Klimo
ntowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 589 793,49 1 524 793,49 517 428,37 1 

007 365,12
1
6.

630 63095 Trasy rowerowe w Polsce 
wschodniej – trwałość projektu

50 281 10 056,20 10 056,20 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimo
ntowie

wydatki bieżące 50 281 10 056,20 10 056,20
wydatki majątkowe

1
7.

720 72095 Projekt „Dostęp do internetu – 
szansą na rozwój Gminy 
Klimontów” - trwałość projektu

340 000 68 000 68 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimo
ntowie

wydatki bieżące 340 000 68 000 68 000
wydatki majątkowe

1
8.

801 80195 Projekt "Kraina Malucha" 
Działąnie: Zwiększenie dostępu do 
wysokiej jakości edukacji 
przedszkolnej oraz kształcenia 
podstawowego, gimnazjalnego 
i ponadgimnazjalnego, 
Poddziałanie: Upowszechnianie 
i wzrost jakości edukacji 
przedszkolnej (projekty 
konkursowe)- trwałość projektu

195 924,84 77 000,00 77 000,00 A.      
B.
C.
D. 

Przedsz
kole 
Samorza
dowe 
w Klimo
ntowie

Id: F43B8EC2-AFE4-41E3-BF87-2AA9FE8DC45B. Uchwalony Strona 4



wydatki bieżące 195 924,84 77 000,00 77 000,00
wydatki majątkowe

1
9.

921 92109 Opracowanie dokumentacji 
i budowa  świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Pęchów

470 000 200 000 200 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimo
ntowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 470 000 200 000 200 000
2
0.

921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Borek 
Klimontowski

570 000 320 000 320 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimo
ntowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 570 000 320 000 320 000

2
1.

852 85295 Projekt "Klimontowska świetlica 
środowiskowa"Działanie: 
Ułatwienie dostepu do wysokiej 
jakości usług społecznych 
i zdrowotnych, Poddziałanie: 
Rozwój wysokiej jakości usług 
społecznych (projekty 
konkursowe)- trwałość projektu

20 000,00 10 000,00 10 000,00 A.      
B. 
C.
D. 

Ośrodek 
Pomocy 
Społecz
nej 
w Klimo
ntowie

wydatki bieżące 20 000,00 10 000,00 10 000,00
wydatki majątkowe

2
2.

921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Szymanowice 
Dolne

220 000 30 000 30 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimo
ntowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 220 000 30 000 30 000

Id: F43B8EC2-AFE4-41E3-BF87-2AA9FE8DC45B. Uchwalony Strona 5



2
3.

900 90005 Instalacja systemów energii 
odnawialnej dla gospodarstw 
domowych z terenu Gminy 
Klimontów w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2014-2020, Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach osi priorytetowej: 
Efektywna i zielona energia

6 145 326 6 145 326 A.      
B.
C.3 
147 606
D. 

2 
997 720,00

Urząd 
Gminy 
w Klimo
ntowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 6 145 326 6 145 326 3 

147 606,00
2 

997 720,00
2
4.

801 80195 Projekt "E-dukacja w Gminie 
Klimontów" w ramach działania 
Zwiększenie dostępu do wysokiej 
jakości edukacji przedszkolnej oraz 
kształcenia podstawowego, 
gimnazjalnego 
i ponadgimnazjalnego

477 180,45 193 536,77 A.    0,48 
B.
C.
D. 

193 536,29 Publiczn
a Szkoła 
Podstaw
owa 
w Klimo
ntowie

wydatki bieżące 450 130,45 192 286,77 0,48 192 286,29
wydatki majątkowe 27 050 1 250 1 250,00

2
5.

720 72095 Projekt "Rozwój świętokrzyskiej e - 
administracji w gminach : 
Klimontów, Łagów, Obrazów , 
Ożarów" w ramach działania 7.1. 
"Rozwój e-społeczeństwa" 
w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014 - 
2020

880 464,75 880 464,75 134 970,97 A.      
B.
C.
D. 

745 493,78 Urząd 
Gminy 
w Klimo
ntowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 880 464,75 880 464,75 134 970,97 745 493,78

Id: F43B8EC2-AFE4-41E3-BF87-2AA9FE8DC45B. Uchwalony Strona 6



2
6.

720 72095 Szkolne Pracownie Informatyczne 
Województwa Świętokrzyskiego (e-
Pracownie WŚ)

161 029,00 161 029 32 205,80 A.  
8 051,45    
B.
C.
D. 

120 771,75 Urząd 
Gminy 
w Klimo
ntowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 161 029,00 161 029 32 205,80 8 051,45 120 771,75

2
7.

700 70095 Rewitalizacja miejsowości 
Klimontów w sferze gospodarczej 
i społecznej

120 000,00 70 000 70 000 A. 
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimo
ntowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 120 000,00 70 000 70 000

2
8.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej Zakrzów 
- Nowa Wieś- opracowanie 
dokumentacji

60 000,00 60 000 60 000 A. 
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimo
ntowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 60 000,00 60 000 60 000

2
9.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej 
w miejsowości Nowa Wieś- 
opracowanie dokumentacji

74 000,00 74 000 74 000 A. 
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimo
ntowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 74 000,00 74 000 74 000

3
0.

900 90095 Przebudowa targowiska w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich pod nazwą "Mój Rynek"

2 356 349,00 30 000 30 000 A. 
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimo
ntowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 2 356 349,00 30 000 30 000

Razem wydatki bieżące 1 056 336,29 357 342,97 165 056,20 0,48 192 286,29
Razem wydatki majątkowe 21 992 012,24 10 307 863,24 2 279 605,14 3 

155 657,45
4 

872 600,65
Ogółem 23 048 348,53 10 665 206,21 2 444 661,34 0,00 3 

155 657,93
5 

064 886,94
x

Id: F43B8EC2-AFE4-41E3-BF87-2AA9FE8DC45B. Uchwalony Strona 7



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Id: F43B8EC2-AFE4-41E3-BF87-2AA9FE8DC45B. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/39/19

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 15 lutego 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2019 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 990 000,00

1. Kredyty § 952 1 990 000,00

1.1 Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi budżetu U.E.

§ 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 903 0,00

4. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 
ograniczona

§ 931 0,00

4.1 Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 
ograniczona, emitowane w związku z umową zawartą 
z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi budżetu 
U.E

§ 931 0,00

5. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 
wtórny

§ 931 0,00

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 0,00

8. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

9. Przelewy z rachunku lokat § 994 0,00

10. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44 0,00

Rozchody ogółem: 1 010 000,00
1. Spłaty kredytów § 992 1 010 000,00
1.1 Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z zawarciem umowy 

z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi budżetu 
U.E

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992
3. Spłaty pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4. Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest 
ograniczona

§ 982

4.1 Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest 
ograniczona wyemitowanych w związku z zawarciem umowy 
z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi budżetu 
U.E

§ 982

Id: F43B8EC2-AFE4-41E3-BF87-2AA9FE8DC45B. Uchwalony Strona 1



5. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 
wtórny.

§ 982

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Przelewy na rachunki lokat § 994

Id: F43B8EC2-AFE4-41E3-BF87-2AA9FE8DC45B. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/39/19

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 15 lutego 2019 r.

Dotacje celowe w 2019 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów 
publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
1. 921 92120 Podmiot określiony 

w drodze uchwały
ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

50 000

2. 926 92605 wyłoniona w drodze 
konkursu

realizacja zadań z zakresu kultury 
fizycznej i sportu

130 000

3. 851 85154 wyłoniona w drodze 
konkursu

zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi

20 000

4. 921 92195 wyłoniona w drodze 
konkursu

zadania w zakresie kultury 
i ochrony dziedzictwa narodowego

10 000

5. 750 75075 wyłoniona w drodze 
konkursu

zadania w zakresie promocji 
Gminy

1 000

6. 852 85295 wyłoniona w drodze 
konkursu

zadania w zakresie pomocy 
społecznej

9 000

7. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Zakrzowie

Budowa świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Zakrzów

200 000

Ogółem 420 000,00

Id: F43B8EC2-AFE4-41E3-BF87-2AA9FE8DC45B. Uchwalony Strona 1




